

**STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV**  
**Magistrát města Havířova**  
Svornosti 86/2  
736 01 Havířov – Město  
k rukám Ing. Milana Menšíka  
tajemníka Magistrátu města Havířova

206. č. 106 → OKS  
4/45/2017  
ludl 2 a 3.  
p. Kypcová

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV MAGISTRÁT MĚSTA podatelna	
Doručeno:	Vyřizuje: <i>[signature]</i>
<i>MMH</i> Číslo jedn.:	<i>74240/17</i> 847-
Počet listů: 1	Počet příloh/listů: <i>1</i> 8/5

V Havířově dne 29.08.2017

- Věc: Žádost

1. Vaše odpověď na můj dotaz o přesný popis provedené práce na ulici Karoliny Světlé od restaurace Hokejka po silnici Těšínská (pravá strana chodníku) je pro mne, jako bývalého stavebního technika nedostačující.
2. Dále požaduji dle zákona 106/1999 Sb., kolik byla fakturace a přesný popis práce za opravu venkovních schodů vedoucích k lékárně a zdravotnímu středisku na ulici Dlouhá č. 89 v Havířově, Podlesí.
3. Požaduji dle zákona 106/1999 Sb. o přesný popis provedené práce a kolik byla fakturace za opravu chodníku za blokem 283 vchodu 1399/2, 1398/4 a 1397/6 stojícím na ulici Emila Holuba v Havířově, Podlesí.



# STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Magistrát města Havířova, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město

VYPRAVENO

Dne: 11-09-2017

Podpis:

VÁŠ DOPIS Č. j.:

ZE DNE: 29.8.2017  
NAŠE Č. j.: MMH/ 74240/2017  
NAŠE Sp. zn.: I/45/2017  
POČET LISTŮ DOPISU: 1

VYŘIZUJE: Krpčová  
TEL.: 596 803 326  
FAX: 596 803 350  
E-MAIL: krpcvoa.iva@havirov-city.cz

DATUM: 8.9.2017

## Sdělení k žádosti na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 4.9.2017 byla statutárnímu městu Havířovu předložena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se přesného popisu práce opravy chodníků v lokalitě Podlesí.

K dotazům sdělujeme následující:

### 1. Přesný popis provedené práce na ul. Karolíny Světlé od restaurace Hokejka po silnici Těšínská (pravá strana chodníku) :

- odfrézování poškozeného živičného krytu do hloubky 5cm v rozsahu 79m <sup>2</sup>	12.904,65 Kč
- oprava výtluků pokládkou asfaltobetonu	48.272,95 Kč
- zalití pracovních spár modifikovanou zálivkou v rozsahu 32,5bm	2.752,75 Kč
<b>c e l k e m</b>	<b>63.930,35 Kč</b>

Tímto považujeme Vaši stížnost na poskytnutí informace, která Vám byla podána na Vaši žádost z 1.8.2017, za vyřízenou.

### 2. Fakturace a přesný popis práce za opravu venkovních schodů vedoucích k lékárně a zdravotnímu středisku na ul. Dlouhá tř.:

- zednické a pomocné práce při opravě schodišťových stupňů prováděné vyrovnávkou podkladového betonu a nátěrem	3.823,60 Kč
- použitý materiál betonový potěr	905,08 Kč
- předlažba navazujících betonových dlaždic v rozsahu 21m <sup>2</sup>	8.969,73 Kč
- výroba svařením a instalace zábradlí podél schodiště v rozsahu 1,5bm	3.448,50 Kč
<b>c e l k e m</b>	<b>17.146,91 Kč</b>